П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 01.03.2011                       № 271

г. Данилов

О предоставлении земельных
участков в  постоянное

(бессрочное) пользование

               В соответствии со ст. 11, 20, 36  Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 № 137-ФЗ от 25.10.2001 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,   на  основании заявления государственного учреждения Ярославской области «Пречистенское лесничество» от 15.02.2011 № 444 о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование   земельных участков для обслуживания хозяйственных объектов, на основании Акта приёма-передачи имущества Федерального государственного учреждения «Пречистенский лесхоз» от 18.01.2007, Распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Ярославской области «О закреплении федерального имущества» № 98 от 28.04.2006, Свидетельства о государственной регистрации права 76-АА 792586, выданного 04.03.2009  Управлением Федеральной регистрационной службы Ярославской области, Распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Ярославской области от 28.12.2006 № 394 «О безвозмездной передаче федеральных государственных учреждений в государственную собственность Ярославской области», Акта приёма-передачи федерального имущества  от 28.04.2006, Свидетельства о государственной регистрации права 76-АА 792587, выданного 04.03.2009 Управлением Федеральной регистрационной службы Ярославской области, кадастровых паспортов   земельных участков от 12.01.2011 № 7605/201/11-10 и                      № 7605/201/11-11, выданных Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование государственному учреждению Ярославской области «Пречистенское лесничество» (ИНН 7623000869, КПП 762301001, ОГРН 1027601459918, Россия, Ярославская область, Первомайский р-н, пос. Пречистое, ул. Советская, д. 12) земельные участки из земель населённых пунктов, для обслуживания хозяйственных объектов, расположенные по адресу: Ярославская обл.,  Даниловский район, Слободской сельский округ,  д. Макарово, в том числе:
1.1. с кадастровым номером 76:05:130901:9218,  площадью 749 кв. метров;
1.2. с кадастровым номером 76:05:130901:9217,   площадью 490 кв. метров.
      2. Землепользователю обеспечить в отношении земельных участков, государственную регистрацию права   постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области в соответствии с Федеральным Законом   от 21.07.1997  № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                                                     А.В. Смирнов

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

        М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам. главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                           Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

                    З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                                  В.А.Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, прокуратура,   УМИ, г.п.  Данилов,  заявителю – 3 заверенных копии

Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова